КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЩУЧАНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
[image: sjch-clr 2]
ДУМА ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от « 25 »  мая  2022 года                         № 18
г. Щучье

Об утверждении графика приема граждан депутатами Думы Щучанского муниципального округа первого созыва

Руководствуясь пунктом 3 статьи 43 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Дума Щучанского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Думы Щучанского муниципального округа первого созыва согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Администрации Щучанского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Щучанского муниципального округа Курганской области.

Председатель Думы Щучанского
муниципального округа Курганской области                                                    Д.М. Ахатова

image1.jpeg

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЩУЧАНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ДУМА ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

îò « 25 »

мая

2022

года

№

18

г. Щучье

Об утверждении графика приема граждан депутатами Думы Щучанского

муниципального округа первого созыва

Руководствуясь пунктом 3 статьи 43 Федерального закона от 6 октябр

я

2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,

Дума Щучанского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1.

Утвердить график приема граждан депутатами Думы Щучанского

муниципального округа первого

созыва согласно приложению к настоящему решению.

2.

Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте

Администрации Щучанского района в информационно

-

коммуникационной сети

Интернет.

3.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на пр

едседателя

Думы Щучанского муниципального округа Курганской области.

Председатель

Думы

Щучанского

муниципального округа Курганской области

Д.М. Ахатова